
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Białystok, 22 lipca 2024r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

na dostawę odzieży i obuwia na potrzeby  

SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.24.24 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę odzieży i obuwia na potrzeby 

SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2023.1605 tj. z późn. zm.) w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 22 

BLUZA 

Czy Zamawiający dopuści zmianę gramatury tkaniny na cieńszą 190-205 g/m2 

Skład tkaniny zawarty w opisie SIWZ jest dość wysoki i uszycie bluzy z tak grubej taniny bardzo obniży 

komfort pracy pracowników ZRM . 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 23 

BLUZA 

Czy zamawiający dopuści umieszczenie dodatkowych kieszeni na rękawach zapinanych na suwak, które w 

żaden sposób nie wpłyna na ogólny wygląd bluzy opisany w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 

stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie 

umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego? 

Umieszczenie takich kieszeni daje dodatkowe możliwości i podnosi komfort pracy ratownika medycznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

KURTKA CAŁOROCZNA SOFTSHELL 

Czy Zamawiający dopuści zmianę gramatury tkaniny na grubszą 290-310 g/m2 

Tkanina softshell , która jest wymagana w opisie SIWZ nie występuje w tak niskiej gramaturze i nie spełni 

waruków technicznych, które są zawarte w wymaganych normach i dyrektywach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

SPODNIE LETNIE I ZIMOWE 

Czy Zamawiający dopuści dodatkową czarna wstawkę na wysokości uda z przodu , która zabezpiecza spodnie 

przed zabrudzeniem i przetarciem. 

Zaproponowana wstawka poprzez swoje umiejscowienie zapobiega przed przetarciom i zabrudzeniom podczas 

pracy pracowników ZRM w różnych warunkach . 
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Spodnie które szyjemy mają takie wstawki i są zgodne z wymogami Ministerstwa Zdrowia jak również 

posiadamy na dowód tego odpowiedni certfikat na II klase widoczności. Dokument ten został wydany przez 

jednostkę notyfikowana do tego uprawnioną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26 

BLUZA POLAR 

Czy zamawiający dopuści w bluzie polarowej wszycie do wszystkich kieszeni i zapięcia głównego zamków 

kostkowych. 

Zamki spiralne nie są dostosowane do grubego polaru, z którego są szyte bluzy. Zmiana suwaków w żaden 

sposób nie zmienia wyglądu bluzy polarowej a podnosi jej jakość i wydłuża okres gwarancji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 27 

KOSZULKA T-SHIRT 

Czy Zamawiający dopuści zmianę gramatury dzianiny na cieńszą 190-205 g/m2 

Skład tkaniny zawarty w opisie SIWZ jest bardzo wysoki . Uszycie koszulki z tak grubej dzianiny bardzo 

obniży komfort pracy pracowników ZRM . 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 28 

Czy zamawiający dopuści umieszczenie pod flagą dodatkowego napisu „ POLAND”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert 

zgodnie z poniższym: 

- termin składania ofert: 26.07.2024 r., g. 10.00 

- termin otwarcia ofert: 26.07.2024 r., g. 11.00 

Zmianie ulega również termin związania ofertą na dzień 24.08.2024 r. 
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